

## **PAP Ejendomme ApS**

Sadelmagervej 25

7100 Vejle

CVR-nr. 32150500

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Mark Søndergaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PAP Ejendomme ApS  
Sadelmagervej 25  
7100 Vejle

CVR-nr.: 32150500  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Michael Mark Søndergaard, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom og udlejning heraf samt andre aktiviteter i tilknytning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 43 t.kr., hvilket af ledelsen anses som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>30.446</b>	<b>11.119</b>
Af- og nedskrivninger		(6.000)	(6.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>24.446</b>	<b>5.119</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(59.154)	87.179
Andre finansielle indtægter	1	7.637	8.658
Andre finansielle omkostninger	2	(18.865)	(17.997)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(45.936)</b>	<b>82.959</b>
Skat af årets resultat	3	2.875	(29.303)
<b>Årets resultat</b>		<b>(43.061)</b>	<b>53.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(43.061)	53.656
		<b>(43.061)</b>	<b>53.656</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		339.000	345.000
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		49.994	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>388.994</b>	<b>345.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		260.887	299.093
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>260.887</b>	<b>299.093</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>649.881</b>	<b>644.093</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176.349	188.544
<b>Tilgodehavender</b>		<b>176.349</b>	<b>188.544</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>176.349</b>	<b>188.544</b>
<b>Aktiver</b>		<b>826.230</b>	<b>832.637</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		54.572	97.633
<b>Egenkapital</b>		<b>179.572</b>	<b>222.633</b>
Gæld til realkreditinstitutter		91.261	102.839
Deposita		13.000	13.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>104.261</b>	<b>115.839</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	14.000	16.500
Bankgæld		202.975	209.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		294.638	234.998
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.211	7.211
Skyldig selskabsskat		18.073	19.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>542.397</b>	<b>494.165</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>646.658</b>	<b>610.004</b>
<b>Passiver</b>		<b>826.230</b>	<b>832.637</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	97.633	222.633
Årets resultat	0	(43.061)	(43.061)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>54.572</b>	<b>179.572</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.637	8.658
	<b>7.637</b>	<b>8.658</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.646	9.038
Renteomkostninger i øvrigt	9.219	12.271
Øvrige finansielle omkostninger	0	(3.312)
	<b>18.865</b>	<b>17.997</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	18.073	0
Ændring af udskudt skat	0	29.303
Regulering vedrørende tidligere år	(20.948)	0
	<b>(2.875)</b>	<b>29.303</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Forud-</b>
		<b>betalinger</b>
		<b>for</b>
		<b>materielle</b>
		<b>anlægs-</b>
		<b>aktiver</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>kr.</b>
	<b>bygninger</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	
Kostpris primo	375.000	0
Tilgange	0	49.994
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>375.000</b>	<b>49.994</b>
Af- og nedskrivninger primo	(30.000)	0
Årets afskrivninger	(6.000)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(36.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>339.000</b>	<b>49.994</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	174.093
Andel af årets resultat	(59.154)
Andre reguleringer	20.948
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>135.887</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>260.887</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	14.000	16.500	91.261
Deposita	0	0	13.000
	<b>14.000</b>	<b>16.500</b>	<b>104.261</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MS 2007 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 339 t.kr.
